16、2021年4月16日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-041《关于重大资产重组和配套

融资事项获国务院国资委批复的公告》；

17、2021年4月17日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-044《关于拟变更公司名称和证

券简称的公告》；

18、2021年4月22日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-046《关于延期向中国证监会申

报本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易材料的公告》；

19、2021年5月8日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-048《关于收到<中国证监会行政

许可申请补正通知书>的公告》；

20、2021年5月13日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-050《更正公告》；

21、2021年5月19日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-051《关于高级管理人员辞职的

公告》；

22、2021年5月20日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-053《关于变更公司名称及证券

简称暨完成工商变更登记的公告》；

23、2021年5月21日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-057《关于选举产生第十届监事

会职工代表监事公告》；

24、2021年5月22日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-058《关于发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易申请获得中国证监会受理的公告》；

25、2021年6月8日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-062《关于下属公司拟在深圳购买

房产的公告》；

26、2021年6月17日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-063《关于持股5%以上股东减持

期间过半暨减持进展公告》；

27、2021年6月19日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-064《关于收到<中国证监会行政

许可项目审查一次反馈意见通知书>的公告》；

28、2021年6月28日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2021-065《关于重大资产重组相关财

务数据有效期延期的公告》。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

冠捷电子科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,598,911,072 35.30%   -488,566,244 -488,566,244 1,110,344,828 24.51%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,598,911,072 35.30%   -488,566,244 -488,566,244 1,110,344,828 24.51%

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,930,655,908 64.70%   488,566,244 488,566,244 3,419,222,152 75.49%

1、人民币普通股 2,930,655,908 64.70%   488,566,244 488,566,244 3,419,222,152 75.49%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 4,529,566,980 100.00%   4,529,566,980 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

参与公司2015年非公开发行股份项目的新工投所持488,566,244股，限售承诺于2018年1月29日期满，因2018年1月29日新

工投出具的《避免同业竞争承诺函》承诺未完成，新工投持有的股份未解除限售。2020年11月18日经公司2020年第三次临时

股东大会审议通过豁免避免同业竞争承诺，限售承诺履行完毕，2021年2月9日限售股份经申请上市流通。详见公司2021年2

月4日披露的2021-013《关于部分非公开发行限售股份解除限售的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

冠捷电子科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期